DECRETO Nº 13495/2017

Revoga os Dipositivos do Decreto n.º 12633/2016 que concederam gratificação pelo exercício de Coordenação Pedagógica às servidoras.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

[bookmark: _GoBack]D E C R E T A:

Art. 1º REVOGAR os dispositivos do Decreto n.º 12633/2016 que concederam gratificação pelo exercício de Coordenação Pedagógica às servidoras abaixo relacionadas, a partir de 02 de janeiro de 2017:

	Matrícula
	Nome
	CPF nº

	9870-1
	Claudia Silvana Vargas de Oliveira
	000.517.229-25

	13334-1
	Denize Eliani Favero
	925.393.359-34

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se